ПРОТОКОЛ № № 21100000024 от 28.05.2021г.
заседания комиссии по осуществлению закупок для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

г. Выборг

31.05.2021г.

На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 4 членов котировочной комиссии, что составило 80% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 18.03.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок  № № 21100000024 от 24.05.2021
Наименование объекта закупки: поставка расходного материала для нужд  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
Начальная (максимальная) цена договора:
4 816 584 (четыре миллиона восемьсот шестнадцать тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рублей

Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «24» мая  2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «28» мая  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 28.05.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 28.05.2021 г. 13:10
Дата подписания протокола: 31.05.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступили две котировочные заявки на бумажном носителе, участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1
	ИП Рыбаков Евгений Рудольфович
	4 000 000 (четыре миллиона) рублей
	420036, г. Казань, ул. Восстания, д.50, кв.13
	28.05.2021г.

10 часов 08 минут

	2
	ООО  «Дженти-М»
	4 816 584 (четыре миллиона восемьсот шестнадцать тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рублей

	190020,г. Санкт-Петербург, ул. Лифляндская, д.6, литер М,помещ.17-Н,офис3
	28.05.2021

11 часов 00 минут

Объем предложенных Участниками услуг:
	№п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество товара
	ИП Рыбаков Евгений Рудольфович
	ООО «Дженти-М»

	Цена за ед., руб.
	Общая стоимость, руб.
	Цена за ед., руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	Диализатор Hemoflow F 8 HPS
	Шт
	1152
	1300,00
	1 497 600,00
	1459,00
	1 680 768,00

	2
	Диализатор Hemoflow F 7 HPS
	Шт
	564
	1300,00
	733 200,00
	1394,00
	786 216,00

	3
	Диализатор Hemoflow F 10 HPS
	Шт
	288
	1430,00
	411 840,00
	1785,00
	514 080,00

	4
	Магистраль AV-SET SRB-R
	Шт
	2000
	452,00
	904 000,00
	650,00
	1 300 000,00

	5
	Концентрат сухой основной бикарбонатный в картридже BiBag 650 g
	Шт
	656
	420,00
	275 520,00
	420,00
	275 520,00

	6
	Фистульная игла FISTULA NEEDLE 15GAR25
	Шт
	1000
	44,46
	44 460,00
	65,00
	65 000,00

	7
	Фистульная игла FISTULA NEEDLE 15GVR25
	Шт
	1000
	44,46
	44 460,00
	65,0
	65 000,00

	8
	Фистульная игла FISTULA NEEDLE 16GAR25
	Шт
	1000
	44,46
	44 460,00
	65,00
	65 000,00

	9
	Фистульная игла FISTULA NEEDLE 16GVR25
	Шт
	1000
	44,46
	44 460,00
	65,00
	65 000,00

	Итог
	4 000 000,00

	4 816 584,00

         По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных на участие в запросе котировок 21100000024 от 28.05.2021г., комиссия
ПОСТАНОВИЛА:
1. В связи с некорректной формулировкой характеристик закупаемого товара в техническом задании, содержащемся в котировочной документации по вышеназванной закупке, комиссия приняла решение об отказе от проведения дальнейших процедур закупки.
2. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.
В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его участникам закупки, направившим в адрес Учреждения котировочные заявки.
4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.
— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
—Начальник экономического отдела                                        Громыко Л.А.
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.